1.3 Batasan Masalah

Dalam penelitian ini, batasan masalah yang telah ditentukan oleh penulis adalah:

1. Data yang digunakan untuk proses market basket analysis menggunakan data transaksi di toko Novr Jaya selama Bulan Ramadhan pada tahun 2020, 2021, 2022, dan 2023 (24 April 2020 - 23 Mei 2020, 13 April 2021 - 13 Mei 2021, 3 April 2022 - 2 Mei 2022, dan 22 Maret 2023 - 21 April 2023).
2. Hasil evaluasi menggunakan perhitungan minimum support dan confidence yang telah ditentukan dalam menentukan strong rule yang terbentuk dari kebiasaan konsumen dalam membeli produk selama Bulan Ramadhan melalui market basket analysis menggunakan algoritma Eclat.

1.4 Tujuan Penelitian